中北大学外国留学生奖学金申请指南

（2025 年）

根据《中北大学外国留学生奖学金实施办法（修订）》（校外

〔2021〕6 号），现将中北大学外国留学生奖学金申请指南（2025

年）公布如下：

一、奖学金类别

全额奖学金

奖励对象：博士研究生、硕士研究生

奖励内容：博士研究生和硕士研究生免交注册费、学费、住

宿费，学校另外提供在校生活补贴（学生到校报到注册后开始发

放），标准为博士研究生 20,000 元人民币/学年，硕士研究生

15,000 元人民币/学年。

二、申请办法

申请人在提交入学申请材料的同时提交《中北大学外国留学

生奖学金申请表（2025）》。

中北大学国际教育学院